

## ПРОТОКОЛ

от проведено договаряне с участника „УНИВЕРСАЛ-Ж“ ЕООД

Днес, 07.10.2015 г., в изпълнение на Заповед № CD-ORD 4067/ 17.07.2015 г. на Стефан Апостолов – Член на Управителния съвет на „ЧЕЗ Разпределение България“ АД и Заповед № CD-ORD 4067(1)/11.09.2015 г. на г-н Душан Рибан – Изпълнителен директор на „ЧЕЗ Разпределение България“ АД за провеждане на процедура на договаряне с обявление с реф. № PPC 15 – 019 и предмет: „Изпълнение на строителни и монтажни ремонтни работи по сграден фонд и прилежащите му инсталации, наети или собственост на „ЧЕЗ Разпределение България“ АД в гр.София и региони София Област, Перник, Кюстендил, Благоевград, Плевен, Ловеч, Враца, Монтана, Видин“, на основание чл. 89, ал. 3 от Закона за обществените поръчки се проведе договаряне на ценовото предложение и приложенията към него на участника „УНИВЕРСАЛ-Ж“ ЕООД от комисия в състав:

Председател (и член):

1. Александър Тучев – Старши експерт търговия „Услуги за строителството“, Отдел „Строителство“, Дирекция „Тръжни процедури и регистриране“, „ЧЕЗ България“ ЕАД.

Членове:

2. Анна Икономова – Експерт търговия „Услуги за строителството“, Отдел „Строителство“, Дирекция „Тръжни процедури и регистриране“, „ЧЕЗ България“ ЕАД;

3. Емилиян Иванов – Експерт Инвеститорски контрол – Дирекция „Реализация на Инвестициите“ „ЧЕЗ Разпределение България“ АД;

4. Георги Минков – Експерт Инвеститорски контрол – Дирекция „Управление на Собствеността“, „ЧЕЗ България“ ЕАД;

5. Цветина Росенова Димитрова – юрисконсулт в отдел „Договори и поръчки“, Направление „Правно“, „ЧЕЗ България“ ЕАД.

От страна на участника „УНИВЕРСАЛ-Ж“ ЕООД в договарянето взе участие: Драгомир Сашев Спасов – Упълномощен представител.

Договарянето започна в 11:00 часа.

Комисията уведоми участника „УНИВЕРСАЛ-Ж“ ЕООД, че е допуснал аритметични грешки при изчисляване на Общата стойност на Количествено-стойностната сметка /КСС/. Съгласно Раздел X от документацията за участие комисията приведе Общата стойност на КСС в съответствие с предложените единични цени от количествено-стойностната сметка. В резултат на това общата стойност на Първоначалното Ценово предложение на участника възлиза на 454 880.26 /четирисотин петдесет и четири хиляди осемстотин и осемдесет лв. и 26 ст./ лева без ДДС, с която стойност участникът ще продължи договарянето.

Комисията и представителят на участника пристъпиха към обсъждане на предложените от участника коефициент за извършване на аварийни ремонтни работи, ценообразуващи показатели за непредвидени видове работи и единични цени по позиции от количествено-стойностната сметка.

Участникът информира комисията, че потвърждава първоначално предложените коефициент за извършване на аварийни ремонтни работи и ценообразуващи показатели, които са както следва:

№	Наименование	Първоначално предложени стойности
1	Коефициент за извършване на аварийни ремонтни работи	1.10
2	Средна часова ставка	3.80 лв./ч/час
3	Допълнителни разходи за труд	80 %
4	Допълнителни разходи за транспорт и механизация	30 %
5	Доставно-складови разходи за материали, доставяни от изпълнителя	10 %
6	Печалба при изпълнение на непредвидени видове работи	8 %

В резултат на проведеното договаряне относно единичните цени по позиции от КСС участникът направи намаление на цените, което е отразено в приложената КСС, неразделна част от настоящия протокол. След приключване на договарянето общата стойност на ценовото предложение на участника е 433 579.26 /четиристотин тридесет и три хиляди петстотин седемдесет и девет лв. и 26 ст./ лева без ДДС.

Комисията уведоми участника, че съгласно т. 4 от раздел VI. Указания за изготвяне на първоначалната оферта и за провеждане на договарянето от документацията за участие: договарянето може да се проведе в един или няколко кръга. Участникът ще бъде уведомен писмено за конкретната дата, час и място при провеждане на следващия кръг от договарянето.


Договарянето приключи в 12:00 часа.

Настоящият протокол е изготвен в два еднообразни екземпляра – един за комисията и един за участника.

Приложение 1: Количествено-стойностна сметка (КСС).

Комисия в състав:

Председател:

  
Александър Тучев

Членове:

1.

  
Анна Икономова

2.

  
Емилиян Иванов

3.

  
Георги Минков

4.

  
Цветина Димитрова

За участника:

Представител на „УНИВЕРСАЛ-Ж“ ЕООД:

  
/ Драгомир Спасов /

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

за

„Изпълнение на строителни и монтажни ремонтни работи по сграден фонд и прилежащите му инсталации, наети или собственост на „ЧЕЗ Разпределение България“ АД в гр.София и региони София Област, Перник, Кюстендил, Благоевград, Плевен, Ловеч, Враца, Монтана, Видин“, реф. № PPC 15-019

№	Видове строителни и монтажни работи	Мярка	Количество	Първоначално предложение		Постигнати договорености	
				Ед. цена, /лв. без ДДС/	Обща цена /лв. без ДДС/	Ед. цена, /лв. без ДДС/	Обща цена /лв. без ДДС/
1	Разбиване на бетон (вкл. армиран) - ръчно, вкл. сваляне и пренасяне на отпадъците до 3 етажа във височина, и до 500м хоризонтално разстояние	м³	3	190.43	571.29	180.91	542.73
2	Разваляне на тухлена зидария с дебелина до 25см, вкл. сваляне и пренасяне на отпадъците до 3 етажа във височина, и до 500м хоризонтално разстояние	м²	10	6.55	65.50	6.22	62.20
3	Разваляне на тухлена зидария с дебелина над 25см, вкл. сваляне и пренасяне на отпадъците до 3 етажа във височина, и до 500м хоризонтално разстояние	м³	87.5	16.40	1 435.00	15.58	1 363.25
4	Разбиване на стоманобетонни конструктивни елементи - машинно, вкл. изрязване на армировката	м²	3	77.88	233.64	73.99	221.97
5	Пробиване на отвори в стоманобетонни елементи, независимо от формата и размерите им	м³	3.5	44.18	154.63	41.97	146.90
6	Разрушаване на стенен стоманобетонен панел с дебелина до 30см	м²	17.5	51.92	908.60	49.32	863.10
7	Разкъртване на циментова замазка (вкл. армирана) до 6 см, вкл. сваляне и пренасяне на отпадъците във височина, и до 500м хоризонтално разстояние	м³	38.5	13.42	516.67	12.75	490.88
8	Разваляне на настилка от плочи - теракот, гранитогрес, гранит и т.н.	м²	80	5.28	422.40	5.02	401.60
9	Разваляне на облицовка от плочи - фаянс, гранит, мрамор и т.н.	м²	157.5	5.47	861.53	5.20	819.00
10	Очукване на мазилка по стени и тавани, със събиране и изнасяне на отпадъците	м²	87.5	1.62	141.75	1.54	134.75
11	Демонтаж на цокъл от плочи (фаянс, теракот, гранитогрес и т.н.)	м	87.5	1.71	149.63	1.62	141.75
12	Демонтаж на дървени и PVC подови первази	м	87.5	1.89	165.38	1.80	157.50
13	Демонтаж балатум от под	м²	35	3.17	110.95	3.01	105.35
14	Демонтаж мокет	м²	35	1.99	69.65	1.89	66.15
15	Демонтаж на дървен и ламиниран паркет, дървено дюшеме	м²	80.5	0.96	77.28	0.91	73.26
16	Демонтаж ламперия	м²	30	1.54	46.20	1.46	43.80
17	Демонтаж на преградна стена, предстенна обшивка, и др. подобни, от гипскартонени плоскости включително конструкцията	м²	52.5	1.13	59.33	1.07	56.18
18	Демонтаж окачен таван от всякакъв вид, включително конструкцията	м²	87.5	1.27	111.13	1.21	105.88
19	Стъргане стени и тавани постно или блажно боядисани	м²	70	1.41	98.70	1.34	93.80
20	Стъргане блажна боя от метални повърхнини	м²	52.5	3.10	162.75	2.95	154.88
21	Стъргане блажна боя от дървени повърхнини	м²	8	2.64	21.12	2.51	20.08
22	Сваляне на тапети или деколин от стени	м²	10	2.11	21.10	2.00	20.00

№	Видове строителни и монтажни работи	Мярка	Количество	Първоначално предложение		Постигнати договорености	
				Ед. цена, /лв. без ДДС/	Обща цена /лв. без ДДС/	Ед. цена, /лв. без ДДС/	Обща цена /лв. без ДДС/
23	Зидария от газобетонни блокчета 5/25/60см със суха смес на циментова основа за зидане на газобетон	м <sup>2</sup>	8	37.72	301.76	35.83	286.64
24	Зидария от газобетонни блокчета 12,5/25/60см със суха смес на циментова основа за зидане на газобетон	м <sup>2</sup>	21	55.89	1 173.69	53.10	1 115.10
25	Зидария от газобетонни блокчета 25/25/60см със суха смес на циментова основа за зидане на газобетон	м <sup>2</sup>	14	177.60	2 486.40	168.72	2 362.08
26	Тухлена зидария с дебелина над 12,5см от единични плътни тухли на циментен разтвор	м <sup>3</sup>	2	165.78	331.56	157.49	314.98
27	Тухлена зидария с дебелина до 25см от тухли 25/25/12 см на циментен разтвор	м <sup>2</sup>	8	45.87	366.96	43.58	348.64
28	Тухлена зидария с дебелина над 25см от тухли 25/25/12 см на циментен разтвор	м <sup>3</sup>	5	150.12	750.60	142.61	713.05
29	Доставка и направа вароциментова мазилка по стени и тавани	м <sup>2</sup>	105	9.58	1 005.90	9.10	955.50
30	Грундиране на стени, тавани и подове с контактен грунд(бетон контакт)	м <sup>2</sup>	175	2.55	446.25	2.42	423.50
31	Направа на шпакловка с подходящ разтвор на циментова основа върху газобетонови блокчета, включително PVC мрежа	м <sup>2</sup>	87.5	8.72	763.00	8.28	724.50
32	Направа на финна цялостна шпакловка по стени и тавани с подходяща финна шпакловъчна смес (2 слоя)	м <sup>2</sup>	1 225.00	7.45	9 126.25	7.08	8 673.00
33	Доставка и направа пръскана мазилка по вътрешни стени	м <sup>2</sup>	35	8.10	283.50	7.70	269.50
34	Направа на преградни стени от гипсокартонени плоскости (d=12,5mm), с включени: - доставка и монтаж на метална конструкция и крепежни елементи; - доставка и монтаж на обикновени гипсокартонени плоскости с дебелина 12,5мм; - доставка и монтаж на минерална вата; - доставка и полагане на фугозащитна хартиена лента; - обработване на фугите на гипсокартонените плоскости с подходящ фугопълнител (3 слоя); - всички допълнително необходими консумативи.	м <sup>2</sup>	180	29.39	5 290.20	27.92	5 025.60
35	Направа на окачени тавани от гипсокартонени плоскости (d=12,5mm), с включени: - доставка и монтаж на метална конструкция и крепежни елементи; - доставка и монтаж на обикновени гипсокартонени плоскости с дебелина 12,5мм; - доставка и монтаж на минерална вата; - доставка и полагане на фугозащитна хартиена лента; - обработване на фугите на гипсокартонените плоскости с подходящ фугопълнител (3 слоя); - всички допълнително необходими консумативи.	м <sup>2</sup>	140	36.05	5 047.00	34.25	4 795.00
36	Направа на преградни стени от влагаустойчиви гипсокартонени плоскости (d=12,5mm), с включени: - доставка и монтаж на метална конструкция и крепежни елементи; - доставка и монтаж на влагаустойчиви гипсокартонени плоскости с дебелина 12,5мм; - доставка и монтаж на минерална вата; - доставка и полагане на фугозащитна хартиена лента; - обработване на фугите на гипсокартонените плоскости с подходящ фугопълнител (3 слоя); - всички допълнително необходими консумативи.	м <sup>2</sup>	40	38.18	1 527.20	36.27	1 450.80
37	Направа на окачени тавани от влагаустойчиви гипсокартонени плоскости (d=12,5mm), с включени: - доставка и монтаж на метална конструкция и крепежни елементи; - доставка и монтаж на влагаустойчиви гипсокартонени плоскости с дебелина 12,5мм; - доставка и монтаж на минерална вата; - доставка и полагане на фугозащитна хартиена лента; - обработване на фугите на гипсокартонените плоскости с подходящ фугопълнител (3 слоя); - всички допълнително необходими консумативи.	м <sup>2</sup>	35	39.15	1 370.25	37.19	1 301.65

№	Видове строителни и монтажни работи	Мярка	Количество	Първоначално предложение		Постигнати договорености	
				Ед. цена, /лв. без ДДС/	Обща цена /лв. без ДДС/	Ед. цена, /лв. без ДДС/	Обща цена /лв. без ДДС/
38	<p>Направа на преградни стени и окачени тавани от пожароустойчиви гипсокартонени плоскости (d=12,5mm), с включени:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- доставка и монтаж на метална конструкция и крепежни елементи;</li> <li>- доставка и монтаж на пожароустойчиви гипсокартонени плоскости с дебелина 12,5мм;</li> <li>- доставка и монтаж на минерална вата;</li> <li>- доставка и полагане на фугозащитна хартиена лента;</li> <li>- обработване на фугите на гипсокартонените плоскости с подходящ фугопълнител (3 слоя);</li> <li>- всички допълнително необходими консумативи.</li> </ul>	м <sup>2</sup>	15	45.78	686.70	43.49	652.35
39	<p>Направа на преградни стени от по два пласта на страна обикновенни гипсокартонени плоскости (d=12,5mm), с включени:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- доставка и монтаж на метална конструкция и крепежни елементи;</li> <li>- доставка и монтаж на 4 слоя гипсокартонени плоскости с дебелина 12,5мм;</li> <li>- доставка и монтаж на минерална вата;</li> <li>- доставка и полагане на фугозащитна хартиена лента;</li> <li>- обработване на фугите на гипсокартонените плоскости с подходящ фугопълнител (3 слоя);</li> <li>- всички допълнително необходими консумативи.</li> </ul>	м <sup>2</sup>	60	38.47	2 308.20	36.55	2 193.00
40	<p>Направа на предстенни обшивки от обикновенни гипсокартонени плоскости (d=12,5mm) монтирани на метална конструкция, с включени:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- доставка и монтаж на метална конструкция и крепежни елементи;</li> <li>- доставка и монтаж на обикновенни гипсокартонени плоскости с дебелина 12,5мм;</li> <li>- доставка и монтаж на минерална вата;</li> <li>- доставка и полагане на фугозащитна хартиена лента;</li> <li>- обработване на фугите на гипсокартонените плоскости с подходящ фугопълнител (3 слоя);</li> <li>- всички допълнително необходими консумативи.</li> </ul>	м <sup>2</sup>	300	27.75	8 325.00	26.36	7 908.00
41	<p>Направа на предстенни обшивки от влагоустойчиви гипсокартонени плоскости (d=12,5mm) монтирани на метална конструкция, с включени:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- доставка и монтаж на метална конструкция и крепежни елементи;</li> <li>- доставка и монтаж на влагоустойчиви гипсокартонени плоскости с дебелина 12,5мм;</li> <li>- доставка и монтаж на минерална вата;</li> <li>- доставка и полагане на фугозащитна хартиена лента;</li> <li>- обработване на фугите на гипсокартонените плоскости с подходящ фугопълнител (3 слоя);</li> <li>- всички допълнително необходими консумативи.</li> </ul>	м <sup>2</sup>	80	29.45	2 356.00	27.98	2 238.40
42	<p>Направа на предстенни обшивки от пожароустойчиви гипсокартонени плоскости (d=12,5mm) монтирани на метална конструкция, с включени:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- доставка и монтаж на метална конструкция и крепежни елементи;</li> <li>- доставка и монтаж на пожароустойчиви гипсокартонени плоскости с дебелина 12,5мм;</li> <li>- доставка и монтаж на минерална вата;</li> <li>- доставка и полагане на фугозащитна хартиена лента;</li> <li>- обработване на фугите на гипсокартонените плоскости с подходящ фугопълнител (3 слоя);</li> <li>- всички допълнително необходими консумативи.</li> </ul>	м <sup>2</sup>	80	35.68	2 854.40	33.90	2 712.00

№	Видове строителни и монтажни работи	Мярка	Количество	Първоначално предложение		Постигнати договорености	
				Ед. цена, /лв. без ДДС/	Обща цена /лв. без ДДС/	Ед. цена, /лв. без ДДС/	Обща цена /лв. без ДДС/
43	Направа на предстенни обшивки от обикновенни гипсокартонени плоскости (d=12,5mm) монтирани посредством гипсово лепило за монтаж на гипсокартонени плоскости, с включени: - доставка и полагане на подходящо гипсово лепило монтаж на гипсокартонени плоскости; - доставка и монтаж на обикновенни гипсокартонени плоскости с дебелина 12,5мм; - доставка и полагане на фугозащитна хартиена лента; - обработване на фугите на гипсокартонените плоскости с подходящ фугопълнител (3 слоя); - всички допълнително необходими консумативи.	м <sup>2</sup>	450	25.48	11 466.00	24.21	10 894.50
44	Направа на предстенни обшивки от влагоустойчиви гипсокартонени плоскости (d=12,5mm) монтирани посредством гипсово лепило за монтаж на гипсокартонени плоскости, с включени: - доставка и полагане на подходящо гипсово лепило монтаж на гипсокартонени плоскости; - доставка и монтаж на влагоустойчиви гипсокартонени плоскости с дебелина 12,5мм; - доставка и полагане на фугозащитна хартиена лента; - обработване на фугите на гипсокартонените плоскости с подходящ фугопълнител (3 слоя); - всички допълнително необходими консумативи.	м <sup>2</sup>	200	27.38	5 476.00	26.01	5 202.00
45	Направа на предстенни обшивки от пожароустойчиви гипсокартонени плоскости (d=12,5mm) монтирани посредством гипсово лепило за монтаж на гипсокартонени плоскости, с включени: - доставка и полагане на подходящо гипсово лепило монтаж на гипсокартонени плоскости; - доставка и монтаж на пожароустойчиви гипсокартонени плоскости с дебелина 12,5мм; - доставка и полагане на фугозащитна хартиена лента; - обработване на фугите на гипсокартонените плоскости с подходящ фугопълнител (3 слоя); - всички допълнително необходими консумативи.	м <sup>2</sup>	50	33.64	1 682.00	31.96	1 598.00
46	Направа на Г-образен куфар от гипсокартонени плоскости монтиран на метална конструкция с разгъвка в ширина до 1м, с включени: - доставка и монтаж на метална конструкция и крепежни елементи; - доставка и монтаж на обикновенни гипсокартонени плоскости с дебелина 12,5мм; - доставка и монтаж на минерална вата; - доставка и полагане на фугозащитна хартиена лента; - обработване на фугите на гипсокартонените плоскости с подходящ фугопълнител (3 слоя); - доставка и монтаж на алуминиев ръбохранител; - всички допълнително необходими консумативи.	м'	70	18.96	1 327.20	18.01	1 260.70
47	Направа на П-образен куфар от гипсокартонени плоскости монтиран на метална конструкция с разгъвка в ширина до 1м, с включени: - доставка и монтаж на метална конструкция и крепежни елементи; - доставка и монтаж на обикновенни гипсокартонени плоскости с дебелина 12,5мм; - доставка и монтаж на минерална вата; - доставка и полагане на фугозащитна хартиена лента; - обработване на фугите на гипсокартонените плоскости с подходящ фугопълнител (3 слоя); - доставка и монтаж на алуминиеви ръбохранители; - всички допълнително необходими консумативи.	м'	60	22.78	1 366.80	21.64	1 298.40
48	Доставка и монтаж на топлоизолация от каменна вата (50кг/м <sup>3</sup> ) с деб. 50мм	м <sup>2</sup>	87.5	8.13	711.38	7.72	675.50
49	Доставка и монтаж на топлоизолация от каменна вата (75кг/м <sup>3</sup> ) с деб. 50мм	м <sup>2</sup>	75	9.42	706.50	8.95	671.25

№	Видове строителни и монтажни работи	Мярка	Количество	Първоначално предложение		Постигнати договорености	
				Ед. цена, /лв. без ДДС/	Обща цена /лв. без ДДС/	Ед. цена, /лв. без ДДС/	Обща цена /лв. без ДДС/
50	Доставка и монтаж на топлоизолация от каменна вата (150кг/м3) с деб. 100мм	м <sup>2</sup>	60	11.38	682.80	10.81	648.60
51	Доставка и монтаж на топлоизолация от каменна вата (150кг/м3) с деб. 150мм	м <sup>2</sup>	52.5	13.32	699.30	12.65	664.13
52	Доставка и монтаж на алуминиеви ръбохранители	м	370	2.89	1 069.30	2.75	1 017.50
53	Обръщане и оформяне на периметъра на всякакъв вид отвори(около врати, прозорци и т.н.), с гипскартонени плоскости(d=12,5mm) монтирани посредством гипсово лепило за монтаж на гипскартон или метална конструкция, включително доставка и монтаж на алуминиев ръбохранител	м <sup>1</sup>	875	6.95	6 081.25	6.60	5 775.00
54	Изкърпване на рамки около врати и прозорци от всякакъв вид с подходящ материал	м	140	6.67	933.80	6.34	887.60
55	Доставка на цветна латексова боя и боядисване по стени и тавани до достигане на еднаквост на повърхността (мин. 3 слоя)	м <sup>2</sup>	2 625.00	4.42	11 602.50	4.42	11 602.50
56	Доставка на бяла латексова боя и боядисване по стени и тавани до достигане на еднаквост на повърхността (мин. 3 слоя)	м <sup>2</sup>	1 680.00	3.98	6 686.40	3.98	6 686.40
57	Постно боядисване на стени и тавани	м <sup>2</sup>	40	1.75	70.00	1.66	66.40
58	Доставка и монтаж на растерен окачен таван с минераловатни пана 60/60см(60/120см) включително метална конструкция и всичко необходими компоненти за монтаж	м <sup>2</sup>	770	25.76	19 835.20	24.47	18 841.90
59	Доставка и монтаж на растерен окачен таван с водоустойчив минераловатни пана 60/60см(60/120см) включително метална конструкция и всичко необходими компоненти за монтаж	м <sup>2</sup>	122.5	30.87	3 781.58	29.33	3 592.93
60	Подмяна на минераловатни пана 60/60см на растерен окачен таван	м <sup>2</sup>	647.5	9.16	5 931.10	8.70	5 633.25
61	Доставка и полагане на цименто-пясъчна замазка по подове с дебелина до 6см	м <sup>2</sup>	437.5	14.57	6 374.38	13.84	6 055.00
62	Доставка и полагане на цименто-пясъчна замазка по подове с дебелина до 10 см	м <sup>2</sup>	437.5	18.96	8 295.00	18.01	7 879.38
63	Доставка и полагане на специален грунд и саморазливна замазка на циментова основа с дебелина до 10 мм	м <sup>2</sup>	87.5	15.61	1 365.88	14.83	1 297.63
64	Доставка и полагане на подова настилка - мокет включително первази от мокет	м <sup>2</sup>	25	20.74	518.50	19.70	492.50
65	Доставка и монтаж на PVC подова настилка с полиуретаново покритие и антистатични качества	м <sup>2</sup>	130	39.18	5 093.40	37.22	4 838.60
66	Доставка и монтаж на линолеум високоустойчив, включително всички необходими материали (лепила и др.)	м <sup>2</sup>	40	12.65	506.00	12.02	480.80
67	Доставка и монтаж на настилка от ламиниран паркет клас AC 4 с клас на износоустойчивост на повърхностния слой A32 и минимална дебелина 8мм ,включително термоизолационна подложка и лепило	м <sup>2</sup>	600	27.12	16 272.00	25.76	15 456.00
68	Доставка и монтаж на PVC первази по под	м	215	3.32	713.80	3.15	677.25
69	Доставка и грундиране с дълбокопроникващ грунд	м <sup>2</sup>	1 207.50	1.45	1 750.88	1.38	1 666.35
70	Доставка и монтаж на гранитогресни плочи I-во качество по стъпала	м <sup>2</sup>	35	57.50	2 012.50	54.63	1 912.05
71	Доставка и монтаж на цокъл 6 см от гранитогрес по стъпала	м	210	7.89	1 656.90	7.50	1 575.00
72	Доставка и монтаж на гранитогресни плочи I-во качество с размер на плочата, зададен от възложителя	м <sup>2</sup>	350	55.63	19 470.50	52.85	18 497.50
73	Доставка и полагане гранитогресни плочи I-во качество, по цокъл с вис. до 8см.	м	75	7.41	555.75	7.04	528.00
74	Доставка и полагане теракотни плочки I-во качество, с размер на плочата зададен от Възложителя	м <sup>2</sup>	126	39.42	4 966.92	37.45	4 718.70
75	Доставка и полагане фаянсови плочки I-во качество по стени, вкл. PVC или алуминиеви външни и вътрешни ъгли	м <sup>2</sup>	200	40.18	8 036.00	38.17	7 634.00

№	Видове строителни и монтажни работи	Мярка	Количество	Първоначално предложение		Постигнати договорености	
				Ед. цена, /лв. без ДДС/	Обща цена /лв. без ДДС/	Ед. цена, /лв. без ДДС/	Обща цена /лв. без ДДС/
76	Доставка и монтаж на алумиева преходна лайсна за подови настилки	м	38.5	7.47	287.60	7.10	273.35
77	Доставка и монтаж на предпазни алуминиеви профили с гумени лайсни по стъпала	м	21	13.62	286.02	12.94	271.74
78	Доставка и монтаж на стълбищен метален парапет от лек тип, с височина 105 см., вкл. ръкохватка, скоби, крепежни елементи и т.н.	м	8.5	75.26	639.71	71.50	607.75
79	Лакиране на дървен парапет	м <sup>2</sup>	8.5	2.08	17.68	1.98	16.83
80	Доставка и монтаж на иноксов парапет с височина 105 см. вкл. ръкохватка, скоби, крепежни елементи и т.н.	м	3.5	146.65	513.28	139.32	487.62
81	Защитно покриване на прозорци, врати, мебели при боядисване	м <sup>2</sup>	437.5	0.98	428.75	0.93	406.88
82	Доставка и монтаж на розетка за комин - бяла / шагрен	бр	4	13.68	54.72	13.00	52.00
83	Грундиране на стени - противоплесенна обработка	м <sup>2</sup>	17.5	4.77	83.48	4.53	79.28
84	Грундиране на метални повърхности	м <sup>2</sup>	35	3.01	105.35	2.86	100.10
85	Грундиране на дървени повърхности	м <sup>2</sup>	100	3.14	314.00	2.98	298.00
86	Блажна боя по дърв.повърхности – двукратно	м <sup>2</sup>	100	5.72	572.00	5.43	543.00
87	Блажна боя по метални повърхности с антикорозионна защита - ламарини, метални конструкции и др.- двукратно	м <sup>2</sup>	35	5.21	182.35	4.95	173.25
88	Блажна боя по водопроводни тръби- двукратно	м	17.5	1.93	33.78	1.83	32.03
89	Блажна боя по железни парапети и решетки - двукратно	м <sup>2</sup>	24.5	5.51	135.00	5.23	128.14
90	Блажна боя по стари цокли – двукратно	м <sup>2</sup>	52.5	4.80	252.00	4.56	239.40
91	Огнезащитно боядисване	м <sup>2</sup>	3.5	8.34	29.19	7.92	27.72
92	Извозване строителни отпадъци от обекта до 20км. разстояние включително натоварване, разтоварване и такса за разтоварище	м <sup>3</sup>	165	33.75	5 568.75	32.06	5 289.90
93	Извозване строителни отпадъци от обекта от 20км. до 50км разстояние включително натоварване, разтоварване и такса за разтоварище	м <sup>3</sup>	50	42.18	2 109.00	40.07	2 003.50
	Дограма					0.00	
94	Демонтаж на дограма от всякакъв вид - метална, алуминиева, PVC, дървена и т.н.	бр	52.5	8.36	438.90	7.94	416.85
95	Доставка и монтаж на бяла алуминиева дограма с прекъснат термомост за врати и прозорци включително механизми за двустранно отваряне, с двуслоен стъклопакет от високоенергийно и бяло стъкло или пълнеж	м <sup>2</sup>	100	168.96	16 896.00	160.51	16 051.00
96	Доставка и монтаж на цветна алуминиева дограма с прекъснат термомост за врати и прозорци включително механизми за двустранно отваряне, с двуслоен стъклопакет от високоенергийно и бяло стъкло или пълнеж	м <sup>2</sup>	30	176.25	5 287.50	167.44	5 023.20
97	Доставка и монтаж на бяла 5-камерна PVC дограма със стоманени пръти в профила, степен на защита минимум WK4, включително трислоен стъклопакет(високоенергийно+бяло+нискоемисионно стъкла) и механизми за двуслово отваряне	м <sup>2</sup>	120	158.68	19 041.60	150.75	18 090.00
98	Доставка и монтаж на цветна 5-камерна PVC дограма със стоманени пръти в профила, степен на защита минимум WK4, включително трислоен стъклопакет(високоенергийно+бяло+нискоемисионно стъкла) и механизми за двуслово отваряне	м <sup>2</sup>	70	170.22	11 915.40	161.71	11 319.70
99	Доставка и монтаж на алуминиеви водобрани /козирки/ с ширина до 25см	м	95	22.18	2 107.10	21.07	2 001.65



№	Видове строителни и монтажни работи	Мярка	Количество	Първоначално предложение		Постигнати договорености	
				Ед. цена, /лв. без ДДС/	Обща цена /лв. без ДДС/	Ед. цена, /лв. без ДДС/	Обща цена /лв. без ДДС/
100	Доставка и монтаж на ал.подпрозоръчни первази с ширина на перваза 25см, вкл. крепежни елементи, силикон / полиуретан.пяна	м	95	21.42	2 034.90	20.35	1 933.25
101	Доставка и монтаж подпрозоръчен перваз от PVC с ширина на перваза 25см, вкл. крепежни елементи, силикон / полиуретан.пяна, капачки	м	95	19.20	1 824.00	18.24	1 732.80
102	Изваждане врати от зид - всички видове	бр	8	12.04	96.32	11.44	91.52
103	Демонтаж леки метални конструкции	кг	90	1.32	118.80	1.25	112.50
104	Демонтаж на стъкла от прозорци	м <sup>2</sup>	20	1.68	33.60	1.60	32.00
105	Демонтаж на щори всички видове	м <sup>2</sup>	20	0.76	15.20	0.72	14.40
106	Доставка и монтаж на двуслоен стъклопакет (високоенергийно+бяло стъкла)	м <sup>2</sup>	65	35.02	2 276.30	33.27	2 162.55
107	Доставка и монтаж на вътрешна бяла Алюминиева дограма без термичен мост, с двуслоен стъклопакет или пълнеж, за направа на врати, прозорци и прегради включително механизми за отваряне	м <sup>2</sup>	17.5	142.78	2 498.65	135.64	2 373.70
108	Доставка и монтаж на вътрешна цветна Алюминиева дограма без термичен мост, с двуслоен стъклопакет или пълнеж, за направа на врати, прозорци и прегради включително механизми за отваряне	м <sup>2</sup>	17.5	165.78	2 901.15	157.49	2 756.08
109	Доставка и монтаж на фурнирована врата със светъл отвор 80/200см - MDF, вкл. каса(до 15см), брава и дръжки	бр	2	366.96	733.92	348.61	697.22
110	Доставка и монтаж на фурнирована врата със светъл отвор 90/200см - MDF, вкл. каса(до 15см), брава и дръжки	бр	2	391.60	783.20	372.02	744.04
111	Доставка и монтаж на фурнирована врата със светъл отвор 100/200см MDF, вкл. каса(до 15см), брава и дръжки	бр	2	411.35	822.70	390.78	781.56
112	Доставка и монтаж на врата със светъл отвор 80/200см - ПДЧ, вкл. каса(до 15см), дръжки и брава	бр	2	298.14	596.28	283.23	566.46
113	Доставка и монтаж на врата със светъл отвор 90/200см - ПДЧ, вкл. каса(до 15см), дръжки и брава	бр	2	324.55	649.10	308.32	616.64
114	Доставка и монтаж на врата със светъл отвор 100/200см - ПДЧ, вкл. каса(до 15см), дръжки и брава	бр	2	338.20	676.40	321.29	642.58
115	Доставка и монтаж на фазерна врата със светъл отвор 80/200см - вкл. каса(до 15см), дръжки и брава	бр.	4	189.65	758.60	180.17	720.68
116	Доставка и монтаж на фазерна врата със светъл отвор 90/200см - вкл. каса(до 15см), дръжки и брава	бр.	4	200.75	803.00	190.71	762.84
117	Доставка и монтаж на фазерна врата със светъл отвор 100/200см - вкл. каса(до 15см), дръжки и брава	бр.	4	220.75	883.00	209.71	838.84
118	Доставка и монтаж на механичен автомат за врата	бр	2	80.51	161.02	76.48	152.96
119	Доставка и монтаж на хоризонтални щори със странично водене	м <sup>2</sup>	50	22.47	1 123.50	21.35	1 067.50
120	Доставка и монтаж на вертикални щори с ширина на лентата 89мм	м <sup>2</sup>	50	23.75	1 187.50	22.56	1 128.00
121	Доставка и монтаж на вертикални щори с ширина на лентата 127мм	м <sup>2</sup>	40	25.66	1 026.40	24.38	975.20
122	Доставка и монтаж на Автоматизирана секционна врата с електрозадвижване и дистанционно управление, с размери до 2.5/2.5 м. и вградена врата 100/200см	бр	1	3758.68	3 758.68	3570.75	3 570.75
123	Доставка и монтаж на Автоматизирана секционна врата с електрозадвижване и дистанционно управление, с размери от 2.5/2.5 до 4.5/4.5 м. и вградена врата 100/200см	бр	1	5124.86	5 124.86	4868.62	4 868.62
124	Доставка и монтаж на пожарозащитна врата 80+80 / 200 см. двойна с граница на огнеустойчивост 90 мин.	бр	1	1745.75	1 745.75	1658.46	1 658.46
125	Доставка и монтаж на пожарозащитна врата 90+90 / 215 см. двойна с граница на огнеустойчивост 90 мин.	бр	1	2514.68	2 514.68	2388.95	2 388.95
126	Доставка и монтаж на пожарозащитна врата 80 / 200 см. с граница на огнеустойчивост 90 мин.	бр	1	790.89	790.89	751.35	751.35
127	Доставка и монтаж на пожарозащитна врата 90 / 205 см. с граница на огнеустойчивост 90 мин.	бр	1	809.37	809.37	768.90	768.90
128	Доставка и монтаж на пожарозащитна врата 100 / 205 см. с граница на огнеустойчивост 90 мин.	бр	1	831.54	831.54	789.96	789.96
129	Доставка и монтаж на пожарозащитна врата 110 / 205 см. с граница на огнеустойчивост 90 мин.	бр	1	932.57	932.57	885.94	885.94
130	Доставка и монтаж на пожарозащитна врата 130 / 215 см. с граница на огнеустойчивост 90 мин.	бр	1	995.11	995.11	945.35	945.35
131	Доставка и монтаж на брава за врата със секретен патрон	бр	17.5	32.77	573.48	31.13	544.78
132	Подмяна единични армирани стъкла, вкл. силиконизиране	м <sup>2</sup>	17.5	10.17	177.98	9.66	169.05

№	Видове строителни и монтажни работи	Мярка	Количество	Първоначално предложение		Постигнати договорености	
				Ед. цена, /лв. без ДДС/	Обща цена /лв. без ДДС/	Ед. цена, /лв. без ДДС/	Обща цена /лв. без ДДС/
133	Подмяна единични стъкла 4 мм на метална, дървена, PVC или ALL рамка вкл. силикон	м <sup>2</sup>	17.5	19.22	336.35	18.26	319.55
134	Монтаж на метални врати / без доставка /	м <sup>2</sup>	5	2.70	13.50	2.57	12.85
135	Монтаж на метални решетки за прозорци / без доставка /	м <sup>2</sup>	5	2.34	11.70	2.22	11.10
136	Монтаж на алуминиеви врати и прозорци / без доставка /	м <sup>2</sup>	5	27.72	138.60	26.33	131.65
137	Доставка и монтаж на метални колони, греди и столици за направа на носеща метална конструкция, метални конзоли, подпори, капаци, кутии и подобни независимо от профила и вида на стоманата	кг	50	5.58	279.00	5.30	265.00
138	Доставка и монтаж на метална рампа за хора в неравноустойно положение	кг.	200	5.49	1 098.00	5.22	1 044.00
139	Доставка и монтаж на "анти-паник" брава / механизъм / за врата	бр	1	383.14	383.14	363.98	363.98
	<b>Ел. Инсталации</b>					0.00	
140	Демонтаж на осветителни тела от всякакъв вид- пендел, аплик, плафониера, лампони, полилеи, - стенни, висящи, на обтяжки, ЛОТ и т.н.	бр	20	3.81	76.20	3.62	72.40
141	Демонтаж на ел. ключове и контакти	бр	42	2.29	96.18	2.18	91.56
142	Демонтаж на бойлерно табло	бр.	4	3.43	13.72	3.26	13.04
143	Демонтаж на релета	бр	4	2.73	10.92	2.59	10.36
144	Демонтаж на вентилатор	бр	3	4.58	13.74	4.35	13.05
145	Демонтаж на апартаментно ел.табло	бр	4	7.53	30.12	7.15	28.60
146	Демонтаж табло НН тип РТ, ГТТ, ГРТ	бр	2	13.99	27.98	13.29	26.58
147	Демонтаж на телефонна или компютърна розетка и датчици	бр	10	1.06	10.60	1.01	10.10
148	Демонтаж на слаботокови кабели	м	100	0.44	44.00	0.42	42.00
149	Демонтаж на силнотокови кабели	м	150	0.48	72.00	0.46	69.00
150	Демонтаж на кабелканал	м	50	0.74	37.00	0.70	35.00
151	Демонтаж на мълниезащитен проводник	м	5	1.19	5.95	1.13	5.65
152	Направа на канал в стена за полагане на кабел	м	60	3.78	226.80	3.59	215.40
153	Доставка и монтаж на PVC кабелен канал 20/25мм, включително фитинги - ъгли, съединители, крайни капаци	м	25	11.52	288.00	10.94	273.50
154	Доставка и монтаж на PVC кабелен канал 40/40мм, включително фитинги - ъгли, съединители, крайни капаци	м	25	12.25	306.25	11.64	291.00
155	Доставка и монтаж на PVC кабелен канал 30/60мм, включително фитинги - ъгли, съединители, крайни капаци	м	20	14.34	286.80	13.62	272.40
156	Доставка и монтаж на PVC кабелен канал 60/100мм, включително фитинги - ъгли, съединители, крайни капаци	м	35	1.27	44.45	1.21	42.35
157	Доставка и полагане на кабел FTP 6cat.	м	250	1.58	395.00	1.50	375.00
158	Доставка и монтаж на двойна компютърна розетка 2xRJ 45, cat.6	бр.	10	48.75	487.50	46.31	463.10
159	Направа на лампен излаз с СВТ 3x1,5мм <sup>2</sup> в гофрирана тръба до 7м, включително разклонителни кутии и конзоли(за вкопаване)	бр	50	32.04	1 602.00	30.44	1 522.00
160	Направа на контактен излаз с СВТ 3x2,5мм <sup>2</sup> в гофрирана тръба до 7м, включително разклонителни кутии и конзоли(за вкопаване)	бр	40	35.47	1 418.80	33.70	1 348.00
161	Направа на контактен излаз с СВТ 3x4мм <sup>2</sup> в гофрирана тръба до 7м, включително разклонителни кутии и конзоли(за вкопаване)	бр.	25	36.77	919.25	34.93	873.25
162	Доставка и полагане на кабел СВТ 3x1.5мм <sup>2</sup> , вкл. подвързване и маркировка, гофрирана тръба и крепежни елементи	м	60	2.79	167.40	2.65	159.00
163	Доставка и полагане на кабел СВТ 3x2.5мм <sup>2</sup> , вкл. подвързване и маркировка, гофрирана тръба и крепежни елементи	м	60	3.45	207.00	3.28	196.80
164	Доставка и полагане на кабел СВТ 3x4мм <sup>2</sup> вкл. подвързване и маркировка, гофрирана тръба и крепежни елементи	м	120	6.74	808.80	6.40	768.00
165	Доставка и полагане на кабел СВТ 3x6мм <sup>2</sup> вкл. подвързване и маркировка, гофрирана тръба и крепежни елементи	м	25	11.36	284.00	10.79	269.75
166	Доставка и полагане на кабел СВТ 3x10мм <sup>2</sup> вкл. подвързване и маркировка, гофрирана тръба и крепежни елементи	м	25	24.14	603.50	22.93	573.25
167	Доставка и полагане на кабел СВТ 5x4мм <sup>2</sup> вкл. подвързване и маркировка, гофрирана тръба и крепежни елементи	м	35	14.92	522.20	14.17	495.95
168	Доставка и полагане на кабел СВТ 5x10мм <sup>2</sup> вкл. подвързване и маркировка, гофрирана тръба и крепежни елементи	м	10	30.87	308.70	29.33	293.30
169	Доставка и полагане на кабел СВТ 5x25мм <sup>2</sup> вкл. подвързване и маркировка, гофрирана тръба и крепежни елементи	м	5	51.13	255.65	48.57	242.85

№	Видове строителни и монтажни работи	Мярка	Количество	Първоначално предложение		Постигнати договорености	
				Ед. цена, /лв. без ДДС/	Обща цена /лв. без ДДС/	Ед. цена, /лв. без ДДС/	Обща цена /лв. без ДДС/
170	Доставка и полагане на кабел ШВПС 3x1.5мм <sup>2</sup> , вкл. подвързване и маркировка, гофрирана тръба и крепежни елементи	м	75	2.13	159.75	2.02	151.50
171	Доставка и полагане на кабел ШВПС 3x2.5мм <sup>2</sup> , вкл. подвързване и маркировка, гофрирана тръба и крепежни елементи	м	50	2.42	121.00	2.30	115.00
172	Доставка и полагане на кабел ШВПС 3x4мм <sup>2</sup> вкл. подвързване и маркировка, гофрирана тръба и крепежни елементи	м	25	4.15	103.75	3.94	98.50
173	Доставка и полагане на кабел ШВПС 3x6мм <sup>2</sup> вкл. подвързване и маркировка, гофрирана тръба и крепежни елементи	м	10	9.42	94.20	8.95	89.50
174	Доставка и полагане на кабел ШВПС 3x10мм <sup>2</sup> вкл. подвързване и маркировка, гофрирана тръба и крепежни елементи	м	5	17.02	85.10	16.17	80.85
175	Доставка и полагане на кабел ШВПС 5x4мм <sup>2</sup> вкл. подвързване и маркировка, гофрирана тръба и крепежни елементи	м	10	11.75	117.50	11.16	111.60
176	Доставка и полагане на кабел ШВПС 5x10мм <sup>2</sup> вкл. подвързване и маркировка, гофрирана тръба и крепежни елементи	м	5	22.56	112.80	21.43	107.15
177	Доставка и полагане на кабел ШВПС 5x25мм <sup>2</sup> вкл. подвързване и маркировка, гофрирана тръба и крепежни елементи	м	5	23.72	118.60	22.53	112.65
178	Доставка и монтаж на еднополюсен 1Р автоматичен прекъсвач с номинален ток 10А, изключвателна способност при късо съединение 10кА и характеристика на изключване С	бр.	7	12.44	87.08	11.82	82.74
179	Доставка и монтаж на еднополюсен 1Р автоматичен прекъсвач с номинален ток 16А, изключвателна способност при късо съединение 10кА и характеристика на изключване С	бр	15	14.56	218.40	13.83	207.45
180	Доставка и монтаж на еднополюсен 1Р автоматичен прекъсвач с номинален ток 25А, изключвателна способност при късо съединение 10кА и характеристика на изключване С	бр	15	18.74	281.10	17.80	267.00
181	Доставка и монтаж на еднополюсен 1Р автоматичен прекъсвач с номинален ток 32А, изключвателна способност при късо съединение 10кА и характеристика на изключване С	бр	10	20.61	206.10	19.58	195.80
182	Доставка и монтаж на еднополюсен 1Р автоматичен прекъсвач с номинален ток 40А, изключвателна способност при късо съединение 10кА и характеристика на изключване С	бр	10	22.14	221.40	21.03	210.30
183	Доставка и монтаж на еднополюсен 1Р автоматичен прекъсвач с номинален ток 50А, изключвателна способност при късо съединение 10кА и характеристика на изключване С	бр	10	22.98	229.80	21.83	218.30
184	Доставка и монтаж на еднополюсен 1Р автоматичен прекъсвач с номинален ток 63А, изключвателна способност при късо съединение 10кА и характеристика на изключване С	бр	10	23.27	232.70	22.11	221.10
185	Доставка и монтаж на триполюсен 3Р автоматичен прекъсвач с номинален ток 63А, изключвателна способност при късо съединение 10кА и характеристика на изключване С	бр	5	25.63	128.15	24.35	121.75
186	Доставка и монтаж на триполюсен 3Р автоматичен прекъсвач с лят корпус, с номинален ток 100А, типоразмер М1, фиксирана защита от късо съединение между 5 x In и 10 x In	бр	5	30.47	152.35	28.95	144.75
187	Доставка и монтаж на триполюсен 3Р автоматичен прекъсвач с лят корпус, с номинален ток 150А, типоразмер М2, постъпково регулируема защита от късо съединение от 5 до 10 x In	бр	5	33.56	167.80	31.88	159.40
188	Доставка и монтаж на триполюсен 3Р автоматичен прекъсвач с лят корпус, с номинален ток 250А, типоразмер М2, постъпково регулируема защита от късо съединение от 5 до 10 x In	бр	5	41.20	206.00	39.14	195.70
189	Доставка и монтаж на дефектнотокова защита четитри полюсна 4Р с номинален ток 25А, номинален ток на утечка от 30 до 300mA и устойчивост на късо съединение 10кА, тип АС или А	бр	40	112.42	4 496.80	106.80	4 272.00
190	Доставка и монтаж на дефектнотокова защита четитри полюсна 4Р с номинален ток 40А, номинален ток на утечка от 30 до 300mA и устойчивост на късо съединение 10кА, тип АС или А	бр	25	120.36	3 009.00	114.34	2 858.50
191	Доставка и монтаж на дефектнотокова защита четитри полюсна 4Р с номинален ток 63А, номинален ток на утечка от 30 до 300mA и устойчивост на късо съединение 10кА, тип АС или А	бр	10	125.41	1 254.10	119.14	1 191.40
192	Доставка и монтаж на дефектнотокова защита двуполусна 2Р с номинален ток 25А, номинален ток на утечка от 30 до 300mA и устойчивост на късо съединение 10кА, тип АС или А	бр	5	98.41	492.05	93.49	467.45
193	Доставка и монтаж на дефектнотокова защита двуполусна 2Р с номинален ток 40А, номинален ток на утечка от 30 до 300mA и устойчивост на късо съединение 10кА, тип АС или А	бр	10	101.22	1 012.20	96.16	961.60

№	Видове строителни и монтажни работи	Мярка	Количество	Първоначално предложение		Постигнати договорености	
				Ед. цена, /лв. без ДДС/	Обща цена /лв. без ДДС/	Ед. цена, /лв. без ДДС/	Обща цена /лв. без ДДС/
194	Доставка и монтаж на дефектнотокова защита двуполусна 2P с номинален ток 63A, номинален ток на утечка от 30 до 300mA и устойчивост на късо съединение 10kA, тип AC или A	бр	10	104.35	1 043.50	99.13	991.30
195	Доставка и монтаж на единичен окомплектован контакт за скрит монтаж 16 A 250 V AC 50/60 Hz тип "френски", цвят на вътрешността червен; на рамката - бял	бр	40	12.41	496.40	11.79	471.60
196	Доставка и монтаж на единичен окомплектован контакт шуко 16 A 250 V AC 50/60 Hz, цвят - бял или слонова кост	бр	40	11.23	449.20	10.67	426.80
197	Доставка и монтаж на двоен окомплектован контакт шуко 16 A 250 V AC 50/60 Hz, цвят - бял или слонова кост	бр	50	9.14	457.00	8.68	434.00
198	Доставка и монтаж на окомплектовани обикновени електрически ключове цвят бял или слонова кост	бр	50	9.42	471.00	8.95	447.50
199	Доставка и монтаж на окомплектовани серийни електрически ключове цвят бял или слонова кост	бр	150	10.73	1 609.50	10.19	1 528.50
200	Доставка и монтаж на окомплектовани девиаторни електрически ключове цвят бял или слонова кост	бр	45	10.68	480.60	10.15	456.75
201	Доставка и монтаж на контакт трифазен, противовлажен, за външен монтаж – Евро стандарт	бр.	5	28.41	142.05	26.99	134.95
202	Добавка за доставка и монтаж на единична конзола за монтаж на ключове и контакти в гипскартон	бр.	40	0.25	10.00	0.24	9.60
203	Добавка за доставка и монтаж на двойна конзола за монтаж на ключове и контакти в гипскартон	бр.	10	0.27	2.70	0.26	2.60
204	Добавка за доставка и монтаж на тройна конзола за монтаж на ключове и контакти в гипскартон	бр.	10	0.30	3.00	0.29	2.90
205	Монтаж на ключове и контакти (без доставка)	бр.	5	4.31	21.55	4.09	20.45
206	Доставка и монтаж на окомплектовано модулно разпределително табло с 8 модула IP40 1x8M с всички необходими компоненти(гребен, нулева шина и т.н.) без предпазители за открит или скрит монтаж	бр	5	50.68	253.40	48.15	240.75
207	Доставка и монтаж на окомплектовано модулно разпределително табло с 12 модула IP40 1x12M с всички необходими компоненти(гребен, нулева шина и т.н.) без предпазители за открит или скрит монтаж	бр	5	56.78	283.90	53.94	269.70
208	Доставка и монтаж на окомплектовано модулно разпределително табло с 24 модула IP40 2x12M с всички необходими компоненти(гребен, нулева шина и т.н.) без предпазители за открит или скрит монтаж	бр	5	68.91	344.55	65.46	327.30
209	Доставка и монтаж на окомплектовано модулно разпределително табло с 4 модула IP65 1x4M с всички необходими компоненти(гребен, нулева шина и т.н.) без предпазители за открит или скрит монтаж	бр	5	50.24	251.20	47.73	238.65
210	Доставка и монтаж на окомплектовано модулно разпределително табло с 8 модула IP65 1x8M с всички необходими компоненти(гребен, нулева шина и т.н.) без предпазители за открит или скрит монтаж	бр	5	54.37	271.85	51.65	258.25
211	Доставка и монтаж бойлерно табло с номинален ток 25A, единично с ключ - скрит монтаж	бр	1	12.36	12.36	11.74	11.74
212	Доставка и монтаж на противовлажно IP44 осветително тяло тип "Плафон" на стена	бр	10	39.92	399.20	37.92	379.20
213	Доставка и монтаж на луминисцентно рефлекторно осв.тяло със светлоизточници 4бр. x 18 W и ЕПРА за открит или скрит монтаж(с вкл. луминисцентни или LED тръби)	бр	15	72.18	1 082.70	68.57	1 028.55
214	Доставка и монтаж на луминисцентно рефлекторно осв.тяло със светлоизточници 2бр. x 36 W и ЕПРА за открит или скрит монтаж(с вкл. луминисцентни или LED тръби)	бр	10	69.08	690.80	65.63	656.30
215	Доставка и монтаж на противовлажно луминисцентно рефлекторно осв.тяло със светлоизточници 4бр. x 18 W и ЕПРА за открит или скрит монтаж, IP44(с вкл. луминисцентни или LED тръби)	бр	10	77.70	777.00	73.82	738.20
216	Доставка и монтаж на прожектор със степен на защита IP54 и халогенна лампа 150W	бр	6	41.12	246.72	39.06	234.36
217	Доставка и монтаж на прожектор със степен на защита IP54 и халогенна лампа 500W	бр	10	121.94	1 219.40	115.84	1 158.40
218	Доставка и монтаж на аварийно осветление с акумулаторна батерия за автоматично включване след отпадане на захранването, с надпис "EXIT" и работа на батерия мин. 1ч.	бр	10	31.04	310.40	29.49	294.90

№	Видове строителни и монтажни работи	Мярка	Количество	Първоначално предложение		Постигнати договорености	
				Ед. цена, /лв. без ДДС/	Обща цена /лв. без ДДС/	Ед. цена, /лв. без ДДС/	Обща цена /лв. без ДДС/
219	Доставка и монтаж на нагревателен кабел с UV защита за подгрев на улици, водостоци, покриви и др. подобни, включително всички необходими крепежни елементи	м	75	67.22	5 041.50	63.86	4 789.50
220	Доставка и монтаж на нагревателна рогозка за подово отопление подходяща за монтаж директно върху старата настилка	м <sup>2</sup>	17.5	61.44	1 075.20	58.37	1 021.48
221	Доставка и монтаж на нагревателна система за подово отопление под дървени и ламинирани настилки	м <sup>2</sup>	70	23.86	1 670.20	22.67	1 586.90
222	Доставка и монтаж на цифров терморегулатор за контрол на отопляването на системи за подово отопление	бр	7	6.72	47.04	6.38	44.66
223	Доставка и монтаж на терморегулатор за контрол на отопляването на водосточни тръби, улици, покриви, свободни площи и др. подобни	бр	2	53.74	107.48	51.05	102.10
224	Доставка и монтаж на вграден вентилатор с декоративна решетка, вкл. гъвкав въздуховод и розетка	бр	10	60.02	600.20	57.02	570.20
225	Доставка и монтаж на влагозащитен конвектор за монтаж в мокро помещение, с мощност на конвектора	бр	1	136.84	136.84	130.00	130.00
226	Доставка и монтаж на отоплително тяло – панелен конвектор с мощност 1600W, с нискотемпературен нагревател, дигитален програмируем термостат с температурен сензор; дигитален дисплей за индикация на температурата; седмично програмиране на стайната температура по дни и по часове, вградена автоматична термозащита;	бр	5	375.00	1 875.00	356.25	1 781.25
227	Доставка и монтаж на отоплително тяло – панелен конвектор с мощност 2000W, с нискотемпературен нагревател, дигитален програмируем термостат с температурен сензор; дигитален дисплей за индикация на температурата; седмично програмиране на стайната температура по дни и по часове, вградена автоматична термозащита;	бр	5	405.00	2 025.00	384.75	1 923.75
228	Доставка и монтаж на влагоустойчиво отоплително тяло – панелен конвектор с мощност 1000W, с електронен термостат с температурен сензор; автоматична термозащита; влагозащитен - IP 24.	бр	2	455.00	910.00	432.25	864.50
229	Доставка и монтаж на рефлекторно отоплително тяло за баня - лъчево отопление с мощност 1000W, влагозащитено - IP 44	бр	2	386.00	772.00	366.70	733.40
230	Доставка и направа на заземление от един бр. поцинковани кола 63x63x1500мм, включително шина	бр	1	68.02	68.02	64.62	64.62
231	Доставка и полагане на проводник за заземление ПВ-А2 25мм <sup>2</sup>	м	1	8.48	8.48	8.06	8.06
232	Доставка и монтаж на гръмоотводни пръти - до 4 м., вкл. стойка, крепежни елементи, арматура и присъединяване към мрежата	бр.	1	134.74	134.74	128.00	128.00
233	Доставка и полагане на поцинкована шина 4/40 мм	м	1	6.67	6.67	6.34	6.34
234	Доставка и монтаж на контролно-ревизионна кутия	бр	1	21.45	21.45	20.38	20.38
235	Изготвяне и представяне на протокол и сертификат от лицензирана фирма за проведени измервания на заземление	бр	5	36.00	180.00	34.20	171.00
236	Измерване на импеданс на контур „фаза-нула“	бр	5	12.00	60.00	11.40	57.00
237	Изготвяне и представяне на протокол и сертификат от лицензирана фирма за проведени измервания на контур	бр	5	40.00	200.00	38.00	190.00
238	Доставка и полагане на гофрирани тръби Ø 16 мм	м	20	0.72	14.40	0.68	13.60
239	Доставка и полагане на гофрирани тръби Ø 23 мм	м	20	0.96	19.20	0.91	18.20
240	Доставка и полагане на гофрирана тръба Ø 32	м.	20	1.09	21.80	1.04	20.80
241	Доставка и монтаж на метална скара 40 мм/ 150 мм/ 0,8 мм от поцинкована ламарина за монтаж над окачен таван или в повдигнат под	м <sup>2</sup>	5	48.42	242.10	46.00	230.00
242	Направа и монтаж стоманена конструкция и дребна железария	кг	1	5.52	5.52	5.24	5.24
243	Демонтаж на рогатка и осв. тяло на улично осветление	бр	1	16.50	16.50	15.68	15.68
244	Монтаж на осв. тяло за улично осветление / без доставка /	бр	1	11.56	11.56	10.98	10.98
245	Доставка стоманенотръбен стълб за улично осветление с Н=7,5 м	бр	1	592.42	592.42	562.80	562.80
246	Доставка и монтаж двойна рогатка върху стълб	бр	1	211.31	211.31	200.74	200.74
247	Доставка и монтаж единична рогатка върху фасада	бр	1	139.06	139.06	132.11	132.11
248	Доставка и монтаж осветително тяло за улично осветление с мощност 250W, оборудвано с натриево лампа с високо налягане, и всички необходими крепежни елементи	бр	1	327.36	327.36	310.99	310.99
249	Доставка и монтаж кабелна кутия К-2А	бр	1	143.97	143.97	136.77	136.77
	Вик					0.00	

№	Видове строителни и монтажни работи	Мярка	Количество	Първоначално предложение		Постигнати договорености	
				Ед. цена, /лв. без ДДС/	Обща цена /лв. без ДДС/	Ед. цена, /лв. без ДДС/	Обща цена /лв. без ДДС/
250	Н-ва изкоп в земни почви с шир.от 0,6 до 1,2 м - ръчно, вкл. укрепване	м³	1	20.24	20.24	19.23	19.23
251	Н-ва траншеен изкоп 0,4/0,8м вкл. Укрепване	м³	1	7.23	7.23	6.87	6.87
252	Обратен насип от пръст	м³	1	10.42	10.42	9.90	9.90
253	Доставка и полагане на полиетиленова тръба ф32 в открит изкоп, вкл. фитинги и крепителни елементи	м	25	8.43	210.75	8.01	200.25
254	Доставка и полагане на полиетиленова тръба ф50 в открит изкоп, вкл. фитинги и крепителни елементи	м	1	10.60	10.60	10.07	10.07
255	Доставка и полагане на полиетиленова тръба ф90 в открит изкоп, вкл. фитинги и крепителни елементи	м	1	22.51	22.51	21.38	21.38
256	Доставка и монтаж на спирателен кран ф90	бр	1	108.77	108.77	103.33	103.33
257	Доставка и полагане на PVC тръби ф 110мм.в изкоп за направа на канализация вкл.фасонни части и арматура	м	15	10.30	154.50	9.79	146.85
258	Доставка и направа на подложка от лясък	м³	1	42.67	42.67	40.54	40.54
259	Доставка и монтаж на аварийна скоба за спиране на течове върху стоманена тръба Ф 63 мм	бр	1	285.68	285.68	271.40	271.40
260	Доставка и свързване на ПЕВП тръби Ф 90 на челна заварка .	м	1	57.74	57.74	54.85	54.85
261	Доставка и монтаж та коляно ПЕВП Ф 90	бр.	1	30.01	30.01	28.51	28.51
262	Доставка и монтаж на тройник Ф 90	бр.	1	41.10	41.10	39.05	39.05
263	Доставка и монтаж на тротоарен кран Ф 80 комплект	бр.	1	185.86	185.86	176.57	176.57
264	Доставка и монтаж пожарен кран Ф70/80 мм	бр.	1	176.40	176.40	167.58	167.58
265	Доставка фл.накрайник ПЕВП Ф 90	бр.	1	32.03	32.03	30.43	30.43
266	Доставка свооден фланец ПЕВП Ф 90	бр.	1	51.48	51.48	48.91	48.91
267	Доставка и монтаж фланшов филтър Ф 80 ММ	бр.	1	140.62	140.62	133.59	133.59
268	Доставка и монтаж възвратна клапа Ф80ММ	бр.	1	137.28	137.28	130.42	130.42
269	Доставка и монтаж водомер фланшов Ф80 мм	бр.	1	121.26	121.26	115.20	115.20
270	Доставка и монтаж универсален адаптор	бр.	1	23.43	23.43	22.26	22.26
271	Изграждане на ВШ с рацмери 250/150/170	бр.	1	608.17	608.17	577.76	577.76
272	Демонтаж PVC тръби ф 50 мм	м	1	1.58	1.58	1.50	1.50
273	Демонтаж PVC тръби ф 110 мм	м	1	1.76	1.76	1.67	1.67
274	Демонтаж спирателен кран	бр	1	1.32	1.32	1.25	1.25
275	Демонтаж водопроводни тръби в сгради	м	35	0.45	15.75	0.43	15.05
276	Демонтаж бойлер	бр	10	8.50	85.00	8.08	80.80
277	Демонтаж тоалетни клекала - всички видове	бр	10	6.48	64.80	6.16	61.60
278	Демонтаж на тоалетно казанче	бр	10	3.15	31.50	2.99	29.90
279	Демонтаж тоалетна чиния	бр	10	6.22	62.20	5.91	59.10
280	Демонтаж всички видове подови сифони	бр	10	2.22	22.20	2.11	21.10
281	Демонтаж смесителна батерия	бр	15	2.62	39.30	2.49	37.35
282	Демонтаж душ-батерия	бр	10	3.10	31.00	2.95	29.50
283	Демонтаж всички видове мивки, включително сифони и конзоли	бр	10	3.51	35.10	3.33	33.30
284	Демонтаж на водомер	бр	5	3.70	18.50	3.52	17.60
285	Демонтаж на писоар	бр	5	2.44	12.20	2.32	11.60
286	Демонтаж на пожарна касета	бр	5	8.36	41.80	7.94	39.70
287	Демонтаж на пожарен хидрант	бр	5	6.78	33.90	6.44	32.20
288	Доставка и монтаж на холендър метален 1"	бр	1	21.65	21.65	20.57	20.57
289	Доставка и монтаж на тройник метален 1"	бр	1	20.33	20.33	19.31	19.31
290	Доставка и монтаж спирателен кран 1" с изпразнител	бр	1	19.32	19.32	18.35	18.35
291	Доставка и монтаж спирателен кран 1" без изпразнител	бр	1	17.60	17.60	16.72	16.72
292	Доставка и монтаж на умалител метален 1" / 3/4"	бр	1	27.10	27.10	25.75	25.75
293	Смяна на спирателен кран до 1 1/4", вкл. доставка	бр	5	16.47	82.35	15.65	78.25
294	Смяна на спирателен кран до 3", вкл. доставка	бр	1	32.56	32.56	30.93	30.93
295	Доставка и монтаж на PVC тръби ф 50 мм с вкл. фасонни части и крепежни елементи	м	20	6.50	130.00	6.18	123.60
296	Доставка и монтаж на PVC тръби ф 110 мм с вкл. фасонни части и крепежни елементи	м	20	7.88	157.60	7.49	149.80
297	Доставка и монтаж на PVC "у"-образен тройник за направа на канализация в сграда ф 110 / ф 50	бр	5	7.15	35.75	6.79	33.95

№	Видове строителни и монтажни работи	Мярка	Количество	Първоначално предложение		Постигнати договорености	
				Ед. цена, /лв. без ДДС/	Обща цена /лв. без ДДС/	Ед. цена, /лв. без ДДС/	Обща цена /лв. без ДДС/
298	Доставка и монтаж на PVC "У"-образен тройник за направа на канализация в сграда ф 110 / ф 110	бр	5	7.39	36.95	7.02	35.10
299	Доставка и полагане на полипропиленова тръба ф20, вкл. фитинги, топлоизолация и крепителни елементи за сградна водопроводна инсталация	м	115.5	6.99	807.35	6.64	766.92
300	Доставка и полагане на полипропиленова тръба ф25, вкл. фитинги, топлоизолация и крепителни елементи за сградна водопроводна инсталация	м	35	7.65	267.75	7.27	254.45
301	Доставка и полагане на полипропиленова тръба ф32, вкл. фитинги, топлоизолация и крепителни елементи за сградна водопроводна инсталация	м	35	8.62	301.70	8.19	286.65
302	Доставка и полагане на полипропиленова тръба ф40 вкл. фитинги, топлоизолация и крепителни елементи за сградна водопроводна инсталация	м	17.5	9.14	159.95	8.68	151.90
303	Доставка и полагане на полипропиленова тръба ф50, вкл. фитинги, топлоизолация и крепителни елементи за сградна водопроводна инсталация	м	35	10.47	366.45	9.95	348.25
304	Доставка и монтаж на топлоизолация по полипропиленови тръби ф20	м	35	3.66	128.10	3.48	121.80
305	Доставка и монтаж спирателен кран 1/2" с изпразнител	бр	5	6.90	34.50	6.56	32.80
306	Доставка и монтаж спирателен кран 1/2" без изпразнител	бр	5	5.28	26.40	5.02	25.10
307	Доставка и монтаж на комбиниран водомер 5м3/ч.	бр	5	80.09	400.45	76.09	380.45
308	Монтаж на водомер / без доставка /	бр	4	20.94	83.76	19.89	79.56
309	Доставка и монтаж на моноблок произведено в ЕУ, вкл. крепителни елементи	бр	5	219.34	1 096.70	208.37	1 041.85
310	Доставка и монтаж на подов сифон – рогов	бр	5	12.55	62.75	11.92	59.60
311	Доставка и монтаж стенна смесителна батерия за мивка, произведена в ЕУ	бр	5	81.94	409.70	77.84	389.20
312	Доставка и монтаж стояща смесителна батерия за мивка, произведена в ЕУ	бр.	5	120.38	601.90	114.36	571.80
313	Доставка и монтаж на порцеланова мивка с размер 40см, окомплектована със сифон, ботуш и крепителни елементи, произведена в ЕУ	бр	4	145.02	580.08	137.77	551.08
314	Доставка и монтаж на порцеланова мивка с размер 55см, окомплектована със сифон, ботуш и крепителни елементи, произведена в ЕУ	бр	4	85.22	340.88	80.96	323.84
315	Доставка и монтаж на окомплектован писоар, произведен в ЕУ	бр	4	86.47	345.88	82.15	328.60
316	Доставка и монтаж на тоалетно казанче, произведено в ЕУ	бр	4	88.23	352.92	83.82	335.28
317	Доставка и монтаж на смесителна батерия за душ с аксесоари, произведена в ЕУ	бр	4	133.14	532.56	126.48	505.92
318	Доставка и монтаж ревизионен отвор до ф 150 мм	бр	2	15.29	30.58	14.53	29.06
319	Доставка и монтаж на бойлер 80л., вкл.предпазен клапан	бр	2	282.29	564.58	268.18	536.36
320	Доставка и монтаж на бойлер 120л., вкл.предпазен клапан	бр	2	379.94	759.88	360.94	721.88
321	Доставка и монтаж на бойлер 300л., вкл.пуск.автоматика и защита	бр	2	451.77	903.54	429.18	858.36
322	Доставка и монтаж на бойлер проточен 6 kW	бр	2	179.08	358.16	170.13	340.26
323	Доставка и монтаж на тоалетни аксесоари	к-т	10	24.44	244.40	23.22	232.20
324	Отпушване хоризонтален канал до 5 м	бр	2	16.00	32.00	15.20	30.40
325	Отпушване вертикален канал до 5 м	бр	2	19.17	38.34	18.21	36.42
326	Отпушване на подов сифон	бр	2	7.33	14.66	6.96	13.92
327	Доставка и монтаж ревизионен отвор 40 / 40 с две вратички	бр	2	39.69	79.38	37.71	75.42
328	Доставка и монтаж ревизионен отвор 50 / 50	бр	2	42.94	85.88	40.79	81.58
329	Засипване на изкоп, ръчно – без доставка на материал	м³	1	6.13	6.13	5.82	5.82
	<b>Отоплителна инсталация</b>					0.00	
330	Демонтаж радиатори	бр	7	15.17	106.19	14.41	100.87
331	Демонтаж на черни тръби до 1 1/2"	бр	2	3.54	7.08	3.36	6.72
332	Доставка и монтаж алуминиеви глйдери за радиатор тип 350	бр	2	34.32	68.64	32.60	65.20
333	Доставка и монтаж алуминиеви глйдери за радиатор тип 500	бр	2	38.46	76.92	36.54	73.08
334	Доставка и монтаж алуминиеви глйдери за радиатор тип 1200	бр	2	75.86	151.72	72.07	144.14
335	Доставка и монтаж радиатор двупанелен 240/55 см, включително спирателен кран, обезвъздушител и спирателен вентил	бр	2	440.42	880.84	418.40	836.80

№	Видове строителни и монтажни работи	Мярка	Количество	Първоначално предложение		Постигнати договорености	
				Ед. цена, /лв. без ДДС/	Обща цена /лв. без ДДС/	Ед. цена, /лв. без ДДС/	Обща цена /лв. без ДДС/
336	Доставка и монтаж радиатор двупанелен 160/55 см. включително спирателен кран, обезвъздушител и спирателен вентил	бр	2	414.81	829.62	394.07	788.14
337	Доставка и монтаж радиатор двупанелен 120/55 см. включително спирателен кран, обезвъздушител и спирателен вентил	бр	2	387.97	775.94	368.57	737.14
338	Доставка и монтаж радиатор двупанелен 80/55 см. включително спирателен кран, обезвъздушител и спирателен вентил	бр	2	333.06	666.12	316.41	632.82
339	Монтаж радиатори	бр	7	6.93	48.51	6.58	46.06
340	Доставка и монтаж аксесоари за алуминиев радиатор /окачване/	бр	4	7.85	31.40	7.46	29.84
341	Доставка и монтаж конзоли за алуминиев радиатор /окачване/	бр	4	5.12	20.48	4.86	19.44
342	Доставка и монтаж термостатични радиаторни вентили	бр	2	30.74	61.48	29.20	58.40
343	Доставка и монтаж обезвъздушителен вентил радиаторен ръчен	бр	2	4.66	9.32	4.43	8.86
344	Доставка и монтаж полиетиленова тръба Ф 16x2 с Алуминиева вложка	м	10	9.94	99.40	9.44	94.40
345	Доставка и монтаж полиетиленова тръба Ф 18x2 Алуминиева вложка	м	10	13.70	137.00	13.02	130.20
346	Доставка и монтаж полиетиленова тръба Ф 20x2 Алуминиева вложка	м	10	16.88	168.80	16.04	160.40
347	Подмяна на радиаторен холендър, вкл. доставка	бр	2	11.37	22.74	10.80	21.60
348	Подмяна на радиаторен вентил, вкл. доставка	бр	1	18.33	18.33	17.41	17.41
	<b>Фасади</b>					0.00	
349	Очукване на мазилка по външни стени, със събиране на отпадъците	м <sup>2</sup>	315	1.75	551.25	1.66	522.90
350	Демонтаж на термопанели	м <sup>2</sup>	4	5.41	21.64	5.14	20.56
351	Очукване на цокъл по фасади	м	85	2.15	182.75	2.04	173.40
352	Доставка и направа вароциментова мазилка по външни стени	м <sup>2</sup>	168	9.84	1 653.12	9.35	1 570.80
353	Полагане на специален грунд в цвета на избраната декоративна мазилка на външни стени	м <sup>2</sup>	210	2.45	514.50	2.33	489.30
354	Направа две ръце тераколова шпакловка по външни стени, вкл. мрежа	м <sup>2</sup>	98	8.18	801.64	7.77	761.46
355	Доставка и направа пръскана мазилка по външни стени	м <sup>2</sup>	87.5	8.45	739.38	8.03	702.63
356	Доставка и монтаж на термопанели тип "сандвич" - покривни, с 5 см. Пенополиуретан, включително конструкция, билни, крепежни и завършващи елементи	м <sup>2</sup>	10	70.85	708.50	67.31	673.10
357	Доставка и монтаж на термопанели тип "сандвич" - стенни с 8 см. Пенополиуретан, включително конструкция, крепежни и завършващи елементи	м <sup>2</sup>	10	92.45	924.50	87.83	878.30
358	Доставка и монтаж на поликарбонатна плоскост, цветна с дебелина 12 мм, включително конструкция, крепежни елементи и арматура	м <sup>2</sup>	5	75.28	376.40	71.52	357.60
359	Доставка и монтаж на водобрани от поцинкована ламарина, вкл. крепежни елементи, силикон	м	70	8.86	620.20	8.42	589.40
360	Доставка и монтаж на PVC ъгъл с мрежа	м	70	1.43	100.10	1.36	95.20
361	Доставка и монтаж на PVC водооткапващ профил	м	70	2.12	148.40	2.01	140.70
362	Доставка и монтаж на топлоизолационна система включваща: - доставка и монтаж на EPS с дебелина 5см., включително крепежни елементи, с коефициент на топлопроводимост $\lambda$ не по-голям от 0,03 W/m.k; - направа на две ръце шпакловка, включително полагане на мрежа; - доставка и полагане на PVC ръбохранители	м <sup>2</sup>	35	18.52	648.20	17.59	615.65
363	Доставка и монтаж на топлоизолационна система включваща: - доставка и монтаж на EPS с дебелина 8см., включително крепежни елементи, с коефициент на топлопроводимост $\lambda$ не по-голям от 0,03 W/m.k; - направа на две ръце шпакловка, включително полагане на мрежа; - доставка и полагане на PVC ръбохранители	м <sup>2</sup>	65	20.57	1 337.05	19.54	1 270.10
364	Доставка и монтаж на топлоизолационна система включваща: - доставка и монтаж на EPS с дебелина 10см., включително крепежни елементи, с коефициент на топлопроводимост $\lambda$ не по-голям от 0,03 W/m.k; - направа на две ръце шпакловка, включително полагане на мрежа; - доставка и полагане на PVC ръбохранители	м <sup>2</sup>	20	24.78	495.60	23.54	470.80



№	Видове строителни и монтажни работи	Мярка	Количество	Първоначално предложение		Постигнати договорености	
				Ед. цена, /лв. без ДДС/	Обща цена /лв. без ДДС/	Ед. цена, /лв. без ДДС/	Обща цена /лв. без ДДС/
365	Доставка и монтаж на топлоизолационна система включваща: - доставка и монтаж на XPS с дебелина 5см., включително крепежни елементи, с коефициент на топлопроводимост $\lambda$ не по-голям от 0,03 W/m.k; - направа на две ръце шпакловка, включително полагане на мрежа; - доставка и полагане на PVC ръбохранители	м <sup>2</sup>	20	25.74	514.80	24.45	489.00
366	Доставка и монтаж на топлоизолационна система включваща: - доставка и монтаж на XPS с дебелина 8см., включително крепежни елементи, с коефициент на топлопроводимост $\lambda$ не по-голям от 0,03 W/m.k; - направа на две ръце шпакловка, включително полагане на мрежа; - доставка и полагане на PVC ръбохранители	м <sup>2</sup>	50	30.53	1 526.50	29.00	1 450.00
367	Доставка и монтаж на топлоизолационна система включваща: - доставка и монтаж на XPS с дебелина 10см., включително крепежни елементи, с коефициент на топлопроводимост $\lambda$ не по-голям от 0,03 W/m.k; - направа на две ръце шпакловка, включително полагане на мрежа; - доставка и полагане на PVC ръбохранители	м <sup>2</sup>	25	38.91	972.75	36.96	924.00
368	Обръщане на отвори с XPS с дебелина 5см. и шир. до 35 см., включително крепежни елементи и две ръце шпакловка с мрежа	м	80	8.07	645.60	7.67	613.60
369	Обръщане на отвори с EPS с дебелина 5см. и шир. до 35 см., включително крепежни елементи и две ръце шпакловка с мрежа	м	80	6.49	519.20	6.17	493.60
370	Доставка и монтаж на PVC водооткапващ ъгъл	м	70	2.12	148.40	2.01	140.70
371	Доставка и монтаж на външна декоративна цветна драскана мазилка	м <sup>2</sup>	17.5	15.80	276.50	15.01	262.68
372	Доставка и полагане на декоративна минерална цветна мазилка	м <sup>2</sup>	350	19.35	6 772.50	19.35	6 772.50
373	Доставка и полагане на декоративна мозаечна цветна мазилка	м <sup>2</sup>	175	22.47	3 932.25	22.47	3 932.25
374	Боядисване с цветен фасаген по стени (до достигане на еднаква на цвят повърхност в избран от инвеститора цвят)	м <sup>2</sup>	175	5.08	889.00	4.83	845.25
375	Фасадно тръбно скеле с височина до 30 м.	м <sup>2</sup>	175	2.55	446.25	2.42	423.50
	Ремонт на покриви					0.00	
376	Демонтаж покривна конструкция на сграда вкл. сваляне на материалите, сортиране и пренасяне на 30 м.	м <sup>3</sup>	14	26.35	368.90	25.03	350.42
377	Сваляне и сортиране на керемиди	бр	2 380.00	0.94	2 237.20	0.89	2 118.20
378	Сваляне и сортиране на била и ръбове с капаци	бр.	175	0.95	166.25	0.90	157.50
379	Частично подмяне на отделни керемиди	бр	105	4.84	508.20	4.60	483.00
380	Почистване на основата, в т.ч. премахване на посипка, демонтаж стара хидроизолация, сваляне от покрива и извозване, измитане, обезпрашаване, осушаване, обезмасляване, ревизия на водотвеждащи отвори	м <sup>2</sup>	87.5	10.06	880.25	9.56	836.50
381	Демонтаж на бордове от поцинкована ламарина	м	87.5	0.95	83.13	0.90	78.75
382	Демонтаж на ламаринени поли и шапки	м	87.5	0.92	80.50	0.87	76.13
383	Демонтаж на воронка	бр	10	1.81	18.10	1.72	17.20
384	Демонтаж улуци	м	80	1.02	81.60	0.97	77.60
385	Демонтаж водостоци	м	80	1.11	88.80	1.05	84.00
386	Доставка и направа покривна конструкция от бичен иглолистен материал върху съществуваща сграда	м <sup>3</sup>	5	464.37	2 321.85	441.15	2 205.75
387	Разваляне на дъсчена обшивка по покрив	м <sup>2</sup>	80	1.44	115.20	1.37	109.60
388	Доставка и монтаж на обшивка по покрив с рендосани иглолистни дъски с деб.2,5 см, върху гредоред	м <sup>2</sup>	80	11.24	899.20	10.68	854.40
389	Направа хидроизолация с един пласт битумна "SBS" мушама мин. 3,5кг/м <sup>2</sup> без посипка и един пласт битумна "SBS" мушама мин. 4,5кг/м <sup>2</sup> с минерална посипка чрез газопламъчно залепване, вкл.полагане на grund	м <sup>2</sup>	105	22.45	2 357.25	21.33	2 239.65
390	Направа хидроизолация с един пласт битумна "APP" мушама мин. 3,5кг/м <sup>2</sup> без посипка и един пласт битумна "APP" мушама мин. 4,5кг/м <sup>2</sup> с минерална посипка чрез газопламъчно залепване, вкл.полагане на grund	м <sup>2</sup>	105	23.47	2 464.35	22.30	2 341.50

№	Видове строителни и монтажни работи	Мярка	Количество	Първоначално предложение		Постигнати договорености	
				Ед. цена, /лв. без ДДС/	Обща цена /лв. без ДДС/	Ед. цена, /лв. без ДДС/	Обща цена /лв. без ДДС/
391	Направа хидроизолация с един пласт битумна "APP" мушама мин. 3,5кг/м <sup>2</sup> без посипка чрез газопламъчно залепване, вкл.полагане на грунд	м <sup>2</sup>	80	11.27	901.60	10.71	856.80
392	Доставка и монтаж на подкеремидна мембрана	м <sup>2</sup>	140	2.45	343.00	2.33	326.20
393	Доставка и монтаж на нова скара от летви за покрив	м <sup>2</sup>	140	5.12	716.80	4.86	680.40
394	Доставка и покриване на покрив с керемиди върху летви	м <sup>2</sup>	80	22.68	1 814.40	21.55	1 724.00
395	Покриване на покрив с демонтирани стари керемиди върху летви	м <sup>2</sup>	50	12.57	628.50	11.94	597.00
396	Доставка и покриване на била и ръбове с капаци	м	25	7.73	193.25	7.34	183.50
397	Покриване на била и ръбове със стари демонтирани капаци	м	17.5	3.47	60.73	3.30	57.75
398	Доставка и монтаж на крива водост. тръба / чучур /	м	5	6.15	30.75	5.84	29.20
399	Доставка и монтаж на правоъгълен барбакан със сечение 57x48мм	бр	2	15.66	31.32	14.88	29.76
400	Доставка и монтаж на правоъгълен барбакан със сечение 100x100мм	бр	2	18.97	37.94	18.02	36.04
401	Доставка и монтаж "S"-ве от поцинкована ламарина	м	5	7.62	38.10	7.24	36.20
402	Доставка и монтаж на безшевни улущи от ламарина с полиестерно покритие в цвят по избор, включително крепежни елементи, вътрешни и външни ъгли, шуцове и капачки	м	15	22.47	337.05	21.35	320.25
403	Доставка и монтаж на поли и шапки от ламарина с полиестерно покритие в цвят по избор	м <sup>2</sup>	10	25.74	257.40	24.45	244.50
404	Доставка и монтаж на бордове от ламарина с полиестерно покритие в цвят по избор	м <sup>2</sup>	15	23.47	352.05	22.30	334.50
405	Доставка и монтаж на казанчета 40/40 от ламарина с полиестерно покритие в цвят по избор	бр	7	23.16	162.12	22.00	154.00
406	Доставка и монтаж водосточни тръби ф 80 от ламарина с полиестерно покритие в цвят по избор, включително крепежни елементи и кривки	м	50	21.43	1 071.50	20.36	1 018.00
407	Доставка и монтаж водосточни тръби ф 100 от ламарина с полиестерно покритие в цвят по избор, включително крепежни елементи и кривки	м	50	26.75	1 337.50	25.41	1 270.50
408	Доставка и монтаж водосточни тръби ф 120 от ламарина с полиестерно покритие в цвят по избор, включително крепежни елементи и кривки	м	15	30.74	461.10	29.20	438.00
409	Доставка и монтаж на улущи от поцинкована ламарина, включително крепежни елементи, вътрешни и външни ъгли, шуцове и капачки	м	15	17.55	263.25	16.67	250.05
410	Доставка и монтаж на поли и шапки от поцинкована ламарина	м <sup>2</sup>	10	16.24	162.40	15.43	154.30
411	Доставка и монтаж на бордове от поцинкована ламарина	м <sup>2</sup>	15	16.04	240.60	15.24	228.60
412	Доставка и монтаж на казанчета 40/40 от поцинкована ламарина	бр	5	10.47	52.35	9.95	49.75
413	Доставка и монтаж водосточни тръби ф 80 от поцинкована ламарина, включително крепежни елементи и кривки	м	50	15.73	786.50	14.94	747.00
414	Доставка и монтаж водосточни тръби ф 100 от поцинкована ламарина, включително крепежни елементи и кривки	м	25	18.57	464.25	17.64	441.00
415	Доставка и монтаж водосточни тръби ф 120 от поцинкована ламарина, включително крепежни елементи и кривки	м	15	22.46	336.90	21.34	320.10
416	Монтаж улущи / без доставка / с нови скоби	м	15	6.82	102.30	6.48	97.20
417	Монтаж водостоци / без доставка / с нови скоби	м	15	6.61	99.15	6.28	94.20
418	Монтаж казанчета / без доставка /	бр	15	5.13	76.95	4.87	73.05
419	Доставка и монтаж на воронка за плосък покрив ф110, с долно оттичане, с термоизолирано тяло, фланец за хидроизолация, пръстен от неръждаема стомана за притискане на мембраната и листоуловител	бр	2	43.72	87.44	41.53	83.06
420	Доставка и монтаж на воронка за плосък покрив ф110, с долно оттичане, с термоизолирано тяло, вграден нагревател - саморегулиращ се (10 - 30 W), за директно свързване към електрическа мрежа 220V, включително фланец за хидроизолацията, пръстен от неръждаема стомана за притискане на мембраната, листоуловител d 180мм с UV защита	бр	2	129.45	258.90	122.98	245.96
421	Воронка тип "ВАРИО" за монтаж в стара воронка за тръби ф110, за саниране на отводнителната система на плосък покрив, вкл. листоуловител	бр	1	30.11	30.11	28.60	28.60
422	Доставка и монтаж на снегозадържащ елемент	бр	10	11.53	115.30	10.95	109.50

№	Видове строителни и монтажни работи	Мярка	Количество	Първоначално предложение		Постигнати договорености	
				Ед. цена, /лв. без ДДС/	Обща цена /лв. без ДДС/	Ед. цена, /лв. без ДДС/	Обща цена /лв. без ДДС/
423	Доставка и направа на метална покривна конструкция	кг	80	5.26	420.80	5.00	400.00
424	Доставка и монтаж на поцинкована LT ламарина по покривна конструкция	м <sup>2</sup>	40	31.38	1 255.20	29.81	1 192.40
425	Доставка и монтаж на битумни керемиди по покривна конструкция	м <sup>2</sup>	40	22.41	896.40	21.29	851.60
426	Доставка и полагане на еднокомпонентна, супер-еластична, дебелослойна течна хидроизолация за плоски покрив, на база SBS-модифициран битум в 7-слоя включително полагане на грунд и армиращ слой	м <sup>2</sup>	40	18.65	746.00	17.72	708.80
	<b>Вертикална планировка</b>					0.00	
427	Разкъртване на асфалтова настилка	м <sup>2</sup>	3.5	2.86	10.01	2.72	9.52
428	Разваляне на тротоар от циментови и базалтови плочи	м <sup>2</sup>	10	1.90	19.00	1.81	18.10
429	Изваждане на видими бетонови бордюри	м	10	4.05	40.50	3.85	38.50
430	Н-ва тротоар на пясъчна основа с нови базалтови /бетонни/ плочи 300/300/45 мм	м <sup>2</sup>	5	39.97	199.85	37.97	189.85
431	Изсичане на храсти, подраст, клони, дървета с d ≤ 10 см. и др.	м <sup>2</sup>	17.5	4.22	73.85	4.01	70.18
432	Направа изкоп и преместване на земни маси от 50 до 100 м. за подравняване с булдозер	м <sup>3</sup>	2	6.93	13.86	6.58	13.16
433	Направа основа от трошено-каменна настилка с деб. 15 см., включително валиране	м <sup>3</sup>	2	43.21	86.42	41.05	82.10
434	Уплътняване на почви - ръчно, с пневматична трамбовка земни почви с дебелина на пласта 20 см.	м <sup>2</sup>	10	7.17	71.70	6.81	68.10
435	Уплътняване на земни почви с валеж с дебелина на пласта 20 см.	м <sup>2</sup>	10	4.95	49.50	4.70	47.00
436	Н-ва изкоп, в земни почви с огр.шир 0,6/1,20м и дълб. до 2 м - ръчно	м <sup>3</sup>	2	26.24	52.48	24.93	49.86
437	Доставка и монтаж на едноставни улични оттоци, комплект с чугунена решетка, включително всички необходими земни и бетонови работи, свързани, изпитани, готови за експлоатация	бр	2	330.90	661.80	314.36	628.72
438	Доставка и монтаж на улеи от полимербетон - готови елементи h=390 mm, комплект със стоманена /чугунена решетка, за отводняване, с клас на натоварване min E 600 до F 900 kN.	м	10	95.62	956.20	90.84	908.40
439	Доставка и монтаж на стоманен капак 80/80 см. за водомерна шахта	бр	2	152.16	304.32	144.55	289.10
440	Доставка и монтаж на улични бордюри 50/25/15см	м	5	19.84	99.20	18.85	94.25
441	Доставка и монтаж на градински бордюри 50/16/8см	м	5	12.79	63.95	12.15	60.75
442	Засипване изкоп с баласт, доставка баластра	м <sup>3</sup>	3	38.51	115.53	36.58	109.74
443	Полагане на армирана циментова замазка	м <sup>3</sup>	3	18.77	56.31	17.83	53.49
444	Направа на тънък изкоп до 15 см – ръчно	м <sup>3</sup>	3	19.45	58.35	18.48	55.44
445	Направа на кофраж за колони, фундаменти, греди, пояси, щурцове, плоча до кота 0	м <sup>2</sup>	10	18.16	181.60	17.25	172.50
446	Направа на кофраж за плочи и греди над кота 0	м <sup>2</sup>	10	18.95	189.50	18.00	180.00
447	Направа на кофраж за стени и шайби	м <sup>2</sup>	10	19.47	194.70	18.50	185.00
448	Разваляне кофраж за колони, фундаменти, греди, пояси, щурцове, плоча до кота 0	м <sup>2</sup>	10	2.20	22.00	2.09	20.90
449	Разваляне на кофраж за стени и шайби плочи и греди над кота 0	м <sup>2</sup>	10	1.94	19.40	1.84	18.40
450	Доставка и полагане на полиетилен / PVC фолио /	м <sup>2</sup>	25	2.20	55.00	2.09	52.25
451	Доставка и монтаж на заварени мрежи ф8/ф8 каре 20/20	м <sup>2</sup>	25	13.20	330.00	12.54	313.50
452	Изработка и монтаж армировка A I	кг	100	1.68	168.00	1.60	160.00
453	Изработка и монтаж армировка A III	кг	600	2.71	1 626.00	2.57	1 542.00
454	Доставка и полагане на бетон B10	м <sup>3</sup>	2	140.68	281.36	133.65	267.30
455	Доставка и полагане на бетон B15	м <sup>3</sup>	2	148.17	296.34	140.76	281.52
456	Доставка и полагане на бетон B20	м <sup>3</sup>	2	158.88	317.76	150.94	301.88
457	Доставка и полагане на бетон B25	м <sup>3</sup>	2	161.30	322.60	153.24	306.48
458	Направа на шлайфана подова бетонова настилка тип "индустриален под" чрез шлайфане на положената бетонова настилка, включително нанасяне на горен износостойчив слой и полагане на подходящ импрегниращ химикал	м <sup>2</sup>	50	16.44	822.00	15.62	781.00
459	Рязане с диамантен диск на фуги	м	25	2.49	62.25	2.37	59.25
460	Уплътняване на фуги с кит на битумна основа	м	25	2.11	52.75	2.00	50.00
461	Доставка и машинно полагане на асфалтова настилка (3 пласта = 4+4+13см)	т	1.5	158.75	238.13	150.81	226.22

№	Видове строителни и монтажни работи	Мярка	Количество	Първоначално предложение		Постигнати договорености	
				Ед. цена, /лв. без ДДС/	Обща цена /лв. без ДДС/	Ед. цена, /лв. без ДДС/	Обща цена /лв. без ДДС/
462	Рязане на асфалт с фугорез	м	10	5.62	56.20	5.34	53.40
463	Изкърпване на единични дупки и деформации на настилната с гореща асфалтова смес до 4 см	м <sup>2</sup>	10	35.86	358.60	34.07	340.70
464	Доставка и монтаж на метален кол за ограда с диаметър 2" и височина 250см	бр	2	19.10	38.20	18.15	36.30
465	Доставка и монтаж на стоманена плетена мрежа с PVC покритие /40x40мм/ и височина 200см	м <sup>2</sup>	10	12.58	125.80	11.95	119.50
466	Зидария на ограда с бетонови блокчета 20/12,5/40 см., на цим. р-р	м <sup>2</sup>	10	40.31	403.10	38.29	382.90
467	Доставка и покриване на ограда с бетонови капази	м	15	13.82	207.30	13.13	196.95
468	Боядисване на метални повърхнини с битумна алуминиева боя	м <sup>2</sup>	5	8.76	43.80	8.32	41.60
469	Разваляне на ограда от ст.бет./мет. колове, телена мрежа, бодлива тел	м	10	2.46	24.60	2.34	23.40
470	Монтаж на улични бордюри / без доставка /	м	20	12.61	252.20	11.98	239.60
471	Направа на пясъчна подложка с дебелина 5см, вкл. уплътняване	м <sup>3</sup>	25	10.03	250.75	9.53	238.25
472	Доставка и обратен насип от трошен камък в изкол, вкл. уплътняване	м <sup>3</sup>	10	39.84	398.40	37.85	378.50
473	Разваляне и възстановяване асфалтова настилка (3 пласта = 4+4+13см) изапълване на контур с битум	м <sup>2</sup>	10	55.43	554.30	52.66	526.60
474	Фрезозане на горен износващ пласт на асфалтова настилка, дебелина на пласта 4см	м <sup>2</sup>	10	4.01	40.10	3.81	38.10
475	Доставка и машинно полаганена горен износващ пласт на асфалтова настилка, дебелина на пласта 4см	м <sup>2</sup>	10	33.76	337.60	32.07	320.70
				Обща стойност на КСС в лева без ДДС:		454 880.26	433 579.26

Комисия в състав:

Председател:

/Александър Тучев/

Членове:

1.

/Анна Икономова/

3.

/Георги Минков/

2.

/Емилиян Иванов/

4.

/Цветина Димитрова/

За участника:

Представител на „УНИВЕРСАЛ-Ж“ ЕООД:

/Драгомир Бочасов /